
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття  об’єктів нерухомого майна зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району

Одеської області, який ліквідовано, до спільної власності
територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної  власності»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  
від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної  власності»,  частини  другої  статті  43,  частини  другої  статті  60,
абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  враховуючи  розпорядження  голови  обласної  ради  від  14  грудня  
2022  року  №  784/2022-ОР  «Про  надання  згоди  на  приймання  об’єктів
нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, до спільної власності
територіальних  громад   сіл,  селищ,  міст  Одеської  області»  (зі  змінами)  та
рішення Одеської  районної  ради  Одеської  області  від  15 грудня  2022 року  
№ 174-VIII, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  розпорядження  голови  обласної  ради  від  14  грудня  
2022  року  №  784/2022-ОР  «Про  надання  згоди  на  приймання  об’єктів
нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, до спільної власності
територіальних  громад   сіл,  селищ,  міст  Одеської  області»  та  від  13  січня  
2023 року № 11/2023-ОР «Про внесення змін до розпорядження голови обласної
ради від 14 грудня 2022 року № 784/2022-ОР  «Про надання згоди на приймання
об’єктів  нерухомого  майна  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ, міст Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, до спільної
власності територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області».

2. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, до спільної власності
територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області на баланс Управління
обласної  ради  з  майнових  відносин  об’єкти  нерухомого  майна  з  приладами
обліку згідно з додатком (додається). 



3. Управлінню обласної ради з майнових відносин утворити комісію з
приймання-передачі  об’єктів  нерухомого  майна  вказаних  у  пункті  1  цього
рішення та здійснити заходи з приймання-передачі майна вказаного у пункті 1
цього  рішення  шляхом  оформлення  акта  приймання-передачі  відповідно  до
вимог чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних
громад області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням
обласної ради з майнових відносин та внесено
постійною  комісією  обласної  ради  з  питань
управління  майном  спільної  власності
територіальних громад області  



Додаток 
до рішення обласної ради
від ___ _________ 2023 року 
№ ____-VIII

Перелік об’єктів нерухомого майна, які передаються зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського

району Одеської області, який ліквідовано, до спільної власності
територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області 

Назва Адреса Опис об’єкта

Нежитлові
будівлі

Україна, 67600, Одеська
область, місто Біляївка,

проспект Незалежності, 11
(колишній проспект

Жовтневої революції)

Адміністративна   будівля  під
літерою  «А»  загальною  площею
706,30 кв. м; будівля гаражів під
літерою  «Б»  загальною  площею
124,20  кв.  м;  будівля  складу  під
літерою  «В»  загальною  площею
9,20 кв. м; будівля вбиральні під
літерою  «Г»  загальною  площею
7,30  кв.  м,  відображені  в
технічному  паспорті  
від  09.10.2007,  загальною
площею 847,00 кв. м,  (свідоцтво
про  право  власності  
від  31  березня  2008  року  
серія ЯЯЯ № 513920)



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЄКТУ РІШЕННЯ

«Про прийняття  об’єктів нерухомого майна зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської

області, який ліквідовано, до спільної власності територіальних
громад  сіл, селищ, міст Одеської області»

На виконання доручення голови обласної ради від 26 грудня 2022 року  
№ 4963/0/03-14/22 Управлінням розглянуто звернення голови Одеської районної
ради від 16 грудня 2022 року № 217-01/01-01 та відповідне рішення районної
ради  від  15  грудня  2022  року  №  174-VIII «Про  передачу  об’єктів  спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської
області,  який  ліквідовано,  зі  спільної  власності  у  спільну  власність
територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області».

Розпорядженням  обласної  ради  від  14  грудня  2022  року  
№ 784/2022-ОР (зі  змінами) надано згоду на приймання об’єктів нерухомого
майна,  а  саме:  нежитлових  будівель  та  споруд,  які  розташовані  за  адресою:
67600, Одеська область, місто Біляївка, проспект Незалежності, 11, зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської
області,  який  ліквідовано,  до  спільної  власності  територіальних громад  сіл,
селищ, міст Одеської області.

Згідно  із  статтею  6  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права
державної  та  комунальної  власності»  утворює  комісію  з  питань  передачі
об'єктів  та  призначає  її  голову:  відповідна  районна,  обласна  рада  або
уповноважений  нею  орган  -  у  разі  передачі  об'єктів  у  спільну  власність
територіальних громад сіл, селищ, міст.

Враховуючи,  що  згідно  з  вимогами  чинного  законодавства  України
вирішення  порушеного  питання  є  виключною  компетенцією  пленарного
засідання  обласної  ради,  на  виконання  доручення  голови  обласної  ради  
від 04 січня 2023  № 4963/1/03-14/22  Управлінням для розгляду на черговому
пленарному засіданні обласної ради підготовлено даний проєкт рішення.

Заступник начальника відділу  фінансового 
планування та обліку майна                                                        Ганна ДОВБЕНКО


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

